
ZARZĄDZENIE Nr 286/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 286/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

bieżące -118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

bieżące 82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

80104 Przedszkola -355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

bieżące -355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

80115 Technika 126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

bieżące 126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

bieżące 27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

bieżące -31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

bieżące 110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -



3

bieżące 36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

bieżące 121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

710,00 - - - - 710,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-710,00 - - - - -710,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

bieżące -150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

bieżące 150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

bieżące 3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

bieżące 65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

bieżące -50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -



4

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

bieżące -49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

bieżące 40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

bieżące 57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

bieżące -66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -

bieżące 0,00 -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-7 290,00 -391 157,00 - - - 383 867,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

7 290,00 8 000,00 - - - -710,00 - - -


